
M
í;& s {".l tŤs' fi K* ť'{ * l}1' ť'{ &
íÁřeř**řsXÉ
lJ lVlV{:XXl1Y
v ř t I t r i

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNocENÍ DIrIíoMqvÉ PRÁCE
Akade m ic ký r ou {il,|..&ř|ffi#.ils

Bc. Ivana Cimická

Podniková ekonomika a management

Firemní kultura . její role v implementaci strategie
firmy

PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický póstup vypracování práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přinos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasiťlkovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

t 2 3 4 Nnxnnn
XT!NNnnxnn!xnnnxnnnn
!xnr!xntnn
TXN!Nnntr!x!xnnn
NXTNN!xnnn
TX!TNnxnn!nxnn!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce zptacovává aktuální téma Íiremní kultury a její role v implementaci strategie
v konkrétní společnosti. Úvodní kapitoly věnované charakteristice společnosti, ana|ýze
podnikatelského prostředí a implementaci firemní strategie tvoří nezbytné východisko pro řešení
daného tématu. Nicméně rozsah i obsah těchto kapitolje ne zcela adekvátní k zadání diplomové práce
i k následné strukturaci práce. Úvod kapitoly 5 tvoří teoretický vstup do aplikační části firemní kultury
ve zvolené společnosti. Vzhledem k poŽadavkům kladeným na diplomovu práci považuji za
nedostateěné využití primárně jednoho zdroje (uvedení dalších autoru je převažně přecitováním
z tohoto zdroje) při vymezení pojmu organizaění kultura a souvisejících pojmů' Za zdaŤi|é lze
považovat ěásti, ve kterých je vymezena žáďoucí organizaění kultura a je provedena ana|ýza současné
firemní kultury. Pro detailnější ana|ýzu stávající kultury bylo zvoleno dotazníkové šetření v ůseku
Výroba. Výsledky šetření jsou přehledně prezentovány a komentovány. Návrhová část je
strukturovaně a přehledně zpracovaná. Škoda, Že u návrhů kromě rízik jiŽ autorka nezmiňuje opatření
k jejich eliminaci. Domnívám se, Že dílčí návrhy lze vhodně využít v praxi dané společnosti.



lrtt!:*,.

: i -

'{r P
l.]í]: ,].]]]]]i:*

;li..:š.

r&&{J'T& Í'{*ru *ř!Ť'*K&
?&řei} Ů*ř$l{ ť
u|{ |vť&č|YY
v Ptř l iJ l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vpráci se bohuŽel vysk1.tují dílěí ťormální i obsahové nepřesnosti (např, s,27 - nejasné věkové
rozluaní, s. 33 . graf, s. 49 . obr. 6 vs. obr. 7 v textu, s. 58 . citace literatury). Nicméně celkovou
kvalitu práce výrazně nesniŽuji. Zadání i cíl práce byly splněny.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Ivany Cimické
k obhajobě.

otán|<y a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:]

1) Jako strategický cíl III' uvádíte Zvýšení kvaliťrkace zaměstnanců...(s. 50), vtab' 16 (s.53).
Perspektiva učení se a rust uvádíte cíl UdrŽení kvalifikace zaměstnanců. Vysvětlete tento rozpor.
2) Uveďte, na záklaďě čeho byla identifikována slabá stránka Nedostateěný adaptační proces v úseku
výroba?
3) V textu (s. 70) uvádíte pojem klima. Jak byste vymezila pojem organizační klima a vztah mezi
orpanizační kulturou a klimatem?

V Plzni, dne 9. ledna 2015
A q?*tc'c /
Podpiš hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3)otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tŤi otázJ<y,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.l. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


